
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019022500099

99

Nº 39, segunda-feira, 25 de fevereiro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
LEILÃO PÚBLICO Nº 1/2019-ANP

A AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS - ANP torna público que o objeto do Leilão Público n.º 001/2019 (65º Leilão de Biodiesel) teve os
volumes homologados às empresas elencadas, pelos seguintes valores médios:

. Ofertante CNPJ Selo Região Leilão - Mistura Obrigatória Leilão - Mistura Voluntária

. Quant. Negociada Preço Médio do

Leilão (R$/m3)

Preço Médio de

Compra

(R$/m3)*

Valor total de

Compra (R$) *

Quant.

Negociada

Preço Médio do

Leilão (R$/m3)

Preço Médio de

Compra

(R$/m3)*

Valor total de

Compra (R$) *

. ADM - JOACABA 02.003.402/0046-77 Sim SUL 24.000,000 2.327,37 2.302,37 55.256.800

. ADM - RONDONOPOLIS 02.003.402/0024-61 Sim C E N T R O - O ES T E 56.000,000 2.335,04 2.310,04 129.362.200

. AMAZONBIO - JI PARANA 08.794.451/0001-50 Não NORTE 2.000,000 2.396,00 2.371,00 4.742.000

. BIANCHINI - CANOAS 87.548.020/0002-60 Sim SUL 55.000,000 2.292,95 2.267,95 124.737.160

. BINATURAL - FORMOSA 07.113.559/0001-77 Sim C E N T R O - O ES T E 27.000,000 2.443,26 2.418,26 65.293.140

. BIO OLEO - CUIABA 08.387.930/0001-51 Sim C E N T R O - O ES T E 60,000 2.518,00 2.493,00 149.580

. BIO VIDA - VARZEA GRANDE 08.772.264/0001-75 Sim C E N T R O - O ES T E 1.080,000 2.425,00 2.400,00 2.592.000

. BIOCAMP - CAMPO VERDE 08.094.915/0001-15 Sim C E N T R O - O ES T E 18.000,000 2.312,97 2.287,97 41.183.400

. BIOFUGA - CAMARGO 91.302.349/0016-10 Sim SUL 18.000,000 2.290,00 2.265,00 40.770.000

. BIOPAR - NOVA MARILANDIA 08.684.263/0001-79 Sim C E N T R O - O ES T E 16.000,000 2.327,31 2.302,31 36.837.000

. BOCCHI - MUITOS CAPOES 02.987.873/0010-56 Sim SUL 8.000,000 2.326,60 2.301,60 18.412.760 400 2.335 2.310 924.000

. BREJEIRO - ORLANDIA 53.309.845/0001-20 Sim S U D ES T E 4.738,000 2.477,15 2.452,15 11.618.300

. BSBIOS - MARIALVA 07.322.382/0004-61 Sim SUL 48.000,000 2.326,89 2.301,89 110.490.500

. BSBIOS - PASSO FUNDO 07.322.382/0001-19 Sim SUL 48.000,000 2.291,28 2.266,28 108.781.320

. BUNGE - NOVA MUTUM 840461010140-62 Sim C E N T R O - O ES T E 29.820,000 2.298,35 2.273,35 67.791.200

. CAIBIENSE - RONDONOPOLIS 75.817.163/0007-56 Sim C E N T R O - O ES T E 6.000,000 2.323,03 2.298,03 13.788.200

. CAMERA - IJUI 98.248.644/0026-56 Sim SUL 20.000,000 2.283,85 2.258,85 45.177.000

. CARAMURU - IPAMERI 00.080.671/0021-53 Sim C E N T R O - O ES T E 30.000,000 2.416,59 2.391,59 71.747.600

. CARAMURU - SAO SIMAO 00.080.671/0003-71 Sim C E N T R O - O ES T E 32.500,000 2.377,24 2.352,24 76.447.900

. CARAMURU - SORRISO 00.080.671/0026-68 Sim C E N T R O - O ES T E 13.500,000 2.335,00 2.310,00 31.185.000

. CARGILL - TRES LAGOAS 60.498.706/0294-81 Sim C E N T R O - O ES T E 42.000,000 2.359,84 2.334,84 98.063.400

. CESBRA - VOLTA REDONDA 08.436.584/0001-54 Sim S U D ES T E 1.630,000 2.665,61 2.640,61 4.304.200 740 2.465 2.440 1.805.600

. COFCO - RONDONOPOLIS 29.332.398/0002-26 Sim C E N T R O - O ES T E 51.000,000 2.325,35 2.300,35 117.317.680

. COOPERFELIZ - FELIZ NATAL 08.382.761/0001-67 Não C E N T R O - O ES T E 60,000 2.375,00 2.350,00 141.000

. DELTA - RIO BRILHANTE 11.513.699/0001-00 Sim C E N T R O - O ES T E 18.000,000 2.342,31 2.317,31 41.711.600

. FIAGRIL - LUCAS DO RIO VERDE 02.734.023/0008-21 Sim C E N T R O - O ES T E 28.000,000 2.356,07 2.331,07 65.270.000

. GRANOL - ANAPOLIS 50.290.329/0026-60 Sim C E N T R O - O ES T E 47.100,000 2.404,79 2.379,79 112.088.240 90 2.405 2.380 214.200

. GRANOL - CACHOEIRA DO SUL 50.290.329/0061-43 Sim SUL 0,000 - - 0

. GRANOL - PORTO NACIONAL 50.290.329/0084-30 Sim NORTE 14.000,000 2.489,37 2.464,37 34.501.200

. JBS - LINS 02.916.265/0133-00 Sim S U D ES T E 28.000,000 2.400,97 2.375,97 66.527.260

. MINERVA - PALMEIRAS DE GOIAS 67.620.377/0047-05 Sim C E N T R O - O ES T E 2.700,000 2.394,37 2.369,37 6.397.300

. OLEOPLAN - IRAQUARA 13.463.913/0003-58 Sim N O R D ES T E 38.530,000 2.585,00 2.560,00 98.636.800

. OLEOPLAN - VERANOPOLIS 88.676.127/0002-57 Sim SUL 62.000,000 2.256,80 2.231,80 138.371.600

. OLFAR - ERECHIM 91.830.836/0006-83 Sim SUL 32.000,000 2.289,33 2.264,33 72.458.620

. OLFAR - PORTO REAL 91.830.836/0040-85 Sim S U D ES T E 18.000,000 2.312,69 2.287,69 41.178.460

. PBIO - CANDEIAS 10.144.628/0003-86 Sim N O R D ES T E 28.000,000 2.634,18 2.609,18 73.057.100

. PBIO - MONTES CLAROS 10.144.628/0004-67 Sim S U D ES T E 23.600,000 2.512,41 2.487,41 58.702.900

. POTENCIAL - LAPA 12.613.484/0001-23 Sim SUL 54.469,000 2.341,53 2.316,53 126.179.170

. PRISMA COMERCIAL EXPORTADORA DE OLEOQUÍM 09.267.863/0006-09 Sim S U D ES T E 1.500,000 2.419,93 2.394,93 3.592.400

. TRES TENTOS - IJUI 94.813.102/0017-37 Sim SUL 28.000,000 2.279,29 2.254,29 63.120.000

. Total geral 976.287 2.277.981.990 1.230 2.943.800

* preço descontada a margem do adquirente.
Valor total de Compra com margem Petrobrás (R$) = 2.302.389.165 (Obrigatória) e 2.974.550 (Voluntária)

CEZAR CARAM ISSA
Superintendente de Distribuição e Logística

COMUNICADO Nº 28, DE 22 DE FEVEREIRO. 2019

A Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis - ANP, em razão da não localização dos interessados nos endereços constantes dos autos de infração lavrados,
torna público, sob a forma de extrato, que os abaixo identificados deverão:

1- Apresentar RECURSO no prazo de 10 (dez) dias contados a partir desta publicação ou, alternativamente, em igual prazo, recolher a multa aplicada com desconto de 30% (trinta
por cento) ou, ainda, recolher o valor integral no prazo de 30 (trinta) dias contados de igual forma. Após o vencimento, a multa deverá ser acrescida de encargos moratórios legais conforme
leis 9.430/96 e 11.941/09. Independentemente de nova comunicação, contados 75 (setenta e cinco) dias dessa publicação, a empresa que tiver, nos registros da ANP, multas vencidas e não
pagas poderá ter o CNPJ inscrito no CADIN/SISBACEN. Além disso, a partir do vencimento, a empresa que tiver, nos registros da ANP, multas vencidas e não pagas poderá ter o seu débito
inscrito em Dívida Ativa e a sua cobrança será enviada para Execução Fiscal. Os recursos deverão ser apresentados no 3º andar do Módulo "I" do SGAN Quadra 603, em Brasília-DF, CEP
70.830-902, constando do documento, obrigatoriamente assinado, a identificação nominal do signatário, que deverá fazer a devida comprovação de sua capacidade para assinar ou outorgar
poderes para representação, sob pena de desentranhamento da peça dos autos e o não reconhecimento pela autoridade julgadora.

. NOME RAZAO SOCIAL CNPJ-CPF P R O C ES S O AUTO DE INFRAÇ AO VALOR R$

. 1. AUTO POSTO PALMAS LTDA 02.664.669/0001-03 48620.000988/2015-21 212.309.2015.34.444104 10.000,00

. 2. IBIRÁLCOOL DESTILARIA DE ÁLCOOL DE IBIRAPUÃ LTDA 07.434.824/0001-19 48610.000629/2015-92 803.112.2014.33.456606 47.000,00

. 3. JBM LUBRIFICANTES LTDA 04.722.546/0001-07 48600.000830/2015-99 040.502.2015.51.397573 20.000,00

. 4. AUTO POSTO BARBOSÃO LTDA 01.667.797/0001-48 48600.002109/2016-14 189.044.2016.54.473034 10.000,00

. 5. JOÃO CRISTINO PEIXOTO (AUTO POSTO SERRANIA) 02.590.644/0001-02 48600.001913/2016-86 027.064.2016.52.182042 29.000,00

. 6. FREITAS MATOS & MOLINARI LTDA 08.267.526/0001-44 48600.000871/2015-85 208.502.2015.52.459396 5.000,00

. 7. AUTO POSTO F & F 2012 LTDA 15.070.116/0001-74 48620.000485/2015-55 170.305.2015.34.446794 5.000,00

. 8. RENATO MOREIRA RIBEIRO 10.560.814/0001-34 48611.000188/2016-08 184.032.2016.22.472465 5.000,00

. 9. AUTO POSTO SÃO FRANCISCO LTDA 07.744.128/0001-09 48600.001815/2016-49 208.000.2016.51.476836 5.000,00

. 10. JACQUELINE HAAS CORREA 03.423.081/0001-20 48620.000509/2018-19 172.000.2018.41.500610 20.000,00

. 11. AUTO POSTO F & F 2012 LTDA 15.070.116/0001-74 48620.001399/2016-41 204.000.2016.34.500837

512.000.2017.34.507776

268.500,00

. 12. WILSON GOMES MEI 23.837.193/0001-35 48610.002139/2017-92 983.983.2017.31.502709 25.000,00

. 13. LUCIANO COSTA ALVES 10485614707 24.481.820/0001-00 48610.002129/2017-57 983.983.2017.31.483372 10.000,00

. 14. RUTH BUSON LIMA MELO 05.784.795/0001-90 48611.000330/2015-28 201.704.2015.23.460469 11.000,00

. 15. FONTE DE ÁGUA VIVA LTDA - ME 02.840.798/0001-05 48600.001859/2017-50 161.027.2017.51.508788 5.500,00

. 16. KAIZEN COMERCIAL SPEEDY GÁS LTDA 04.756.456/0001-37 48620.000490/2018-19 062.021.2018.34.501003 5.000,00

. 17. C.P.B.F. DA SILVA BARBOSA 06.005.234/0001-08 48600.002240/2017-62 660.054.2017.53.037445 10.000,00

. 18. F DE ASSIS BARBOSA - ME 08.054.915/0002-72 48600.001246/2014-70 125.610.2013.12.409627 20.000,00

. 19. POSTO SÃO RIO LTDA 95.849.741/0001-58 48610.000438/2017-92 215.000.2016.42.497643 5.000,00

. 20. AUTO POSTO GONZAGA & MOREIRA LTDA 09.519.622/0001-03 48600.000747/2017-81 064.000.2016.51.421982 5.500,00

. 21. AUTO POSTO MANUEL GAYA LTDA 20.371.478/0001-35 48620.000539/2018-25 204.000.2018.34.531781 36.000,00

. 22. FREE WAY REVENDEDORA E TRANSPORTADORA DE GLP LTDA 04.291.409/0001-65 48600.003085/2015-30 208.000.2015.51.476702 66.000,00

. 23. AUTO POSTO AVENIDA LTDA 15.475.149/0001-02 48600.001492/2016-93 208.000.2016.16.483096 5.000,00

. 24. MARCELLE - REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA 08.703.451/0001-05 48620.000486/2018-42 021.000.2018.34.525946 9.000,00


